Curépto

Tierrar oz ridi sl s

MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Nombre Completo

ACEVEDO VALDES ROSA EUGENIA
ALBORNOZ DIAZ DANAY DEL C.

ANDRADE DIAZ JOSE EFREN
ANDRADE TORRES ALFONSO ENRIQUE

ASTUDILLO SARAVIA RUBEN ANTONIC

AVENDANO AVENDANO MONICA DEL
CARMEN
BARRAZA LORCA PILAR ALEJANDRA

BARRIOS URZUA GUSTAVO EDUARDO

CESPEDES REYES JUAN CARLOS

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010

Grado

Escalafon

ADMINISTRATIVO

TECNICO

AUXILIAR

TECNICO

JEFATURA

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

JUEZ

TECNICO

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIVO

TECNICO

AUXILIAR

TECNICO

JEFATURA

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

JUEZ

TECNICO

Region

07

07

07

07

07

07

07

07
07

Asignaciones
especiales

ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

HORAS EXTRAS 50%(10)
$14.970

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $55.602

HORAS EXTRAS 50%(10)
$18.192

ASIGN. INCENT. COLECT.
$37.068
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $70.506

ASIGN. INCENT. COLECT.
$47.004
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $122.991

HORAS EXTRAS 25%(16)
$68.184

ASIGN. INCENT. COLECT.
$81.993
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

HORAS EXTRAS 25%(3)
$3.743

HORAS EXTRAS 50%(7)
$10.479

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $102.228

ASIGN. INCENT. COLECT.
$68.151
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $186.381
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $85.680

ASIGN. INCENT. COLECT.
$57.120

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

547.025

608.221

530.652

797.445

1.453.712

505.503

1.111.601

1.943.443

934.300

Horas
Extras

HORAS EXTRAS
50%(10) $14.970

HORAS EXTRAS
50%(10) $18.192

HORAS EXTRAS
25%(16) $68.184

Fecha:  03/05/2012
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/01/1994 -

Observaciones

01/12/2000 -

01/01/1994 -

01/01/1994 -

01/01/1994 -

HORAS EXTRAS 25%(3) 01/10/1997 -

$3.743

HORAS EXTRAS 50%(7)

$10.479

01/12/2000 -

01/03/2003 - 23/11/2011

15/10/1991 -



Ciépho®?

Tierrar oz ridi sl s

MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Nombre Completo

CONTRERAS QUINTERO CARLOS ARTURO
COVARRUBIAS ARAYA VERONICA TERESA

ESCOBAR BUSTOS ALEJANDRO ARTURO

ESPINA GUZMAN JUAN GUILLERMO

FELL ORELLANA NORA BELEN
GIADACH CONTRERAS MARIA VERONICA
GONZALEZ AGUILAR LUIS ARMANDO

GONZALEZ DIAZ DINA DEL CARMEN

GONZALEZ MEJIAS MITZY DEL ROSARIO

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010

Grado

15

16

Escalafon

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

JEFATURA

TECNICO

DIRECTIVO

ADMINISTRATIVO

ALCALDE

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Cargo o
Funcién

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

JEFATURA

TECNICO

DIRECTIVO

ADMINISTRATIVO

ALCALDE

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Region

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Asignaciones
especiales

ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $55.602

ASIGN. INCENT. COLECT.
$37.068
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $53.610

ASIGN. INCENT. COLECT.
$35.742
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $122.991

HORAS EXTRAS 25%(6)
$25.569

HORAS EXTRAS 50%(3)
$15.341

ASIGN. INCENT. COLECT.
$81.993
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $81.255

HORAS EXTRAS 50%(13)
$37.377

ASIGN. INCENT. COLECT.
$54.171
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $122.991

ASIGN. INCENT. COLECT.
$81.993
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $70.506

ASIGN. INCENT. COLECT.
$47.004
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $228.321
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $70.506

HORAS EXTRAS 50%(10)
$24.157

ASIGN. INCENT. COLECT.
$47.004
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $55.602

HORAS EXTRAS 50%(10)
$18.192

ASIGN. INCENT. COLECT.
$37.068

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion Horas
Bruta Mensual Extras
632.829
589.355

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/04/2002 -

01/01/1994 -

1.411.720 HORAS EXTRAS 25%(6) 01/10/1995 -

$25.569

HORAS EXTRAS 50%(3)

$15.341

885.309 HORAS EXTRAS
50%(13) $37.377

1.371.163

805.437

3.312.915

829.804 HORAS EXTRAS
50%(10) $24.157

633.855 HORAS EXTRAS
50%(10) $18.192

01/12/2000 -

01/01/1994 -

01/01/1994 -

06/12/2000 -

01/01/1994 -

01/01/1994 -

03/05/2012

Observaciones



Ciépho®?

Tierrar oz ridi sl s

MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Nombre Completo

GONZALEZ MEJIAS SUSANA AMERICA

GONZALEZ RAMIREZ ROSA YANETT

HERNANDEZ OJEDA JORGE EMILIO
JARA MINO MARIA CECILIA
LETELIER REYES WASHINGTON RENAN

MAUREIRA ROMERO DARIO ANTONIO
NAVARRO REYES LUIS EVARISTO

PEREDO REYES MARIA ISABEL

REYES DONOSO RAUL EDUARDO

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010

Grado

Escalafon

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

TECNICO

AUXILIAR

AUXILIAR

DIRECTIVO

JEFATURA

AUXILIAR

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

TECNICO

AUXILIAR

AUXILIAR

DIRECTIVO

JEFATURA

AUXILIAR

Region

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Asignaciones
especiales

ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $53.610

HORAS EXTRAS 50%(10)
$17.139

ASIGN. INCENT. COLECT.
$35.742
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $70.506

ASIGN. INCENT. COLECT.
$47.004
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $46.023

HORAS EXTRAS 25%(13)
$15.229

ASIGN. INCENT. COLECT.
$30.681
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $149.655

HORAS EXTRAS 50%(5)
$31.416

ASIGN. INCENT. COLECT.
$99.768
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $85.680

ASIGN. INCENT. COLECT.
$57.120
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

HORAS EXTRAS 25%(14)
$17.465

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067

Unidad Remuneracion
Bruta Mensual

en que
se paga
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

500.458

610.979

543.867

758.194

514.203

495.328

1.659.598

955.509

526.029

Horas
Extras

HORAS EXTRAS
50%(10) $17.139

HORAS EXTRAS
25%(13) $15.229

HORAS EXTRAS 50%(5)

$31.416

HORAS EXTRAS
25%(14) $17.465

Fecha:  03/05/2012
Pagina.: 3

Vigencia Relacion

Laboral
Desde-Hasta
01/04/1991 -

Observaciones

01/01/1994 -

01/01/1994 -

01/10/1995 -

01/02/1990 -

01/03/2002 - 31/12/2011

01/01/1994 -

01/01/1994 -

03/04/2002 -



Curépto@®

Tierrar oz ridi sl s

MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Nombre Completo

REYES ESPINA SARA DEL CARMEN

RIVERA VALENZUELA MANUEL JESUS

ROJAS HERNANDEZ LUCIANA

SAAVEDRA NORAMBUENA JOSE ERNESTO

SEGOVIA ARRIAGADA VICTOR HUGO

VARGAS ELGUETA JAVIER EDUARDO

ZENCOVICH LETTER WALTER EDMUNDQO

NOMINA DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010

Grado

16

15

Escalafon

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

DIRECTIVO

ADMINISTRATIVO

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

DIRECTIVO

ADMINISTRATIVO

Region

07

07

07

07

07

07

07

Asignaciones
especiales

ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $62.436

HORAS EXTRAS 50%(10)
$20.649

ASIGN. INCENT. COLECT.
$41.625
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

HORAS EXTRAS 50%(10)
$14.970

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $53.610

HORAS EXTRAS 25%(24)
$34.279

HORAS EXTRAS 50%(29)
$49.704

ASIGN. INCENT. COLECT.
$35.742
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $48.102

HORAS EXTRAS 50%(10)
$14.970

ASIGN. INCENT. COLECT.
$32.067
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $102.228

ASIGN. INCENT. COLECT.
$68.151
ASIG.INCENT.INSTITUCION
AL $55.602

ASIGN. INCENT. COLECT.
$37.068

TOTALES:

Unidad

en que

se paga
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Horas
Extras

Remuneracion
Bruta Mensual

711.344 HORAS EXTRAS
50%(10) $20.649

511.444

515.428 HORAS EXTRAS
50%(10) $14.970

673338 HORAS EXTRAS
25%(24) $34.279
HORAS EXTRAS
50%(29) $49.704

538.461 HORAS EXTRAS
50%(10) $14.970

1.069.150

630.020

30.117.639

Fecha:  03/05/2012
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/01/1994 -

Observaciones

01/01/1998 -

01/10/1991 -

03/04/2002 -

01/01/1994 -

01/06/2007 -

01/01/1994 -



